
「富津市民花火大会」に 令和６年５月吉日
ご協力頂けます皆様方

会　　　長
富津市長

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平成２７年に「市民の手による花火大会を
開催しよう」との想いで発足した富津市民花火大会も関係各位のご理解とご協力により、本年
９回１０年目を迎えます。 　１０年目を迎える本年、６０年前の先人達が夢を抱いて開催した
富津花火大会と志を同じく、「東京湾口道路建設促進」を大会の冠とし、市民並びに地域の夢と
希望を表現する大会と致します。大会運営につきましては、多くのボランティアの皆様の協力が
不可欠です。 つきましては、下記の要領にてご協力頂きます様、お願い申し上げます。

日程 　　令和６年７月２７日（土） ※荒天時、7月28日（日）

従事時間 午後４時～午後９時まで連続して従事できる方

※大変恐縮ですが、配置・業務の都合上、途中参加・途中帰宅される方はご参加頂けません。

※当日のキャンセルは配置・業務に多大なる支障をきたしますのでご遠慮下さい。

※大会当日又は予備日も含め両日参加できる方を募集しております。

対象 １８歳以上の健康な方 　　　※３名以上を１チームとしてご応募願います。

内容 駐車場警備・路上警備・観覧場所警備・感染防止対策等 会場：富津海水浴場

※実行委員会にてボランティア保険に加入致します。

代表連絡先 （　　　　　） -

副代表連絡先 （　　　　　） -

代表ＦＡＸ番号 （　　　　　） -

27日・28日 参加者② 27日・28日

27日・28日 参加者④ 27日・28日

27日・28日 参加者⑥ 27日・28日

27日・28日 参加者⑧ 27日・28日

27日・28日 参加者⑩ 27日・28日

※ご参加頂けます方にﾎﾞﾗﾝﾃｨｱＴｼｬﾂを配布致します。ご希望のサイズ・枚数をお知らせ下さい。

※お手数ですが上記に記載の上、FAXにてご送信下さい。

※準備の都合上、申し込み締め切りは、６月１４日（金）とさせて頂きます。

※ボランティア内容の詳細についてはＴｼｬﾂをお持ちして直接お伺いしてご案内させて頂きます。

FAX送信先：　0439-88-0532 担当　稲村　まで
携帯：090-6925-2802

※ｻｲｽﾞに限りが
ございます。

Tｼｬﾂサイズ

枚数

S M L LL 3Ｌ

高橋恭市 実行委員長

参加者⑦

参加者⑨

「富津市民花火大会」　実行委員会

記

【第９回「富津市民花火大会」ボランティアスタッフ募集要項】

東京湾口道路建設促進第９回「富津市民花火大会」ボランティアのお願い

平野寛明

団体名
（チーム名）

代表Ｅ－ｍａｉｌ

参加者①

参加者③

参加者⑤


